[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» октября 2021 г                                 № 52

О внесении изменений в «Положение
об оплате труда инспектора ВУС
Администрации Казановского
сельского поселения» утвержденное

Постановлением № 06-1 от 10.01.2019г.
Администрация Казановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании Распоряжения Правительства Челябинской области №715-рп от 29.09.2021. «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников областных государственных учреждений», внести изменения в приложение №2 Положения «Об оплате труда инспектора ВУС Администрации Казановского сельского поселения»
2. Внести изменения в размер должностного оклада инспектора ВУС, состоящего в штате Администрации Казановского сельского поселения изложив в новой редакции (Приложение №2).
3. Администрации Казановского сельского поселения внести изменения в штатное расписание на Инспектора ВУС с 01 октября 2021 года.
4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                  Коломыцева Т.Н.
Приложение № 2
Утвержденное постановлением

Администрации Казановского
сельского поселения

№ 52 от 25 октября 2021г.
Должностной оклад инспектора ВУС по

Казановскому сельскому поселению

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Инспектор ВУС
	5641